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448616 Vinicius Serra Raymundi 26/05/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 15 13 28 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478649 Mateus Ferreira da Cruz 19/09/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 13 15 28 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480556 Nalanda Gomez Medina 29/11/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 15 11 26 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460067 Millena Barros de Castro 22/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 15 10 25 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448611 Izabela Freitas da Silva 21/04/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 14 10 24 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481177 Ahlax Ander da Silva Borges 07/10/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 13 11 24 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482913 Kaandra Raissa Gomes da Silva 14/12/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 11 13 24 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456342 Regiane Lopes de Oliveira 10/08/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 16 7 23 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459815 José Batuir Marcelino Dias Filho 05/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 11 23 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481105 Nicolly Jhessika Rezende Machado 18/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 14 8 22 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460353 Ana Paula Leopoldina Maciel 15/08/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 9 21 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481995 Gabriela Marinho Alves 17/04/2005 Técnico em Agroindústria - Confresa 14 6 20 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456403 João Victor Sousa Alves 28/09/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 13 7 20 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455855 Lidiane Lima Soares 29/11/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 8 20 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449118 Pedro Vinicíus Marinho de Melo 08/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 10 20 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455063 Nathália de Sousa Azevedo 15/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 7 19 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482408 Nycolas Setuba Montiel 29/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 7 19 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466915 Danielle Mendes Lima 08/10/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 10 19 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460245 Kamilla Vitoria Villas Boas Mota 14/08/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 6 18 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462322 Fabio Pereira de Freitas 11/09/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 6 18 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482741 Jhenny Kelly Ferreira da Silva 23/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 12 6 18 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444762 Késia Araujo da Silva 06/08/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 11 7 18 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461145 Beatriz Rodrigues Pereira 23/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 8 18 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477463 Milena dos Santos Silva 26/11/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 8 18 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459845 Samely Louise Guedes Olivio 20/11/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 9 18 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481980 Ana Clara Vasconcelos Andrade 16/05/2005 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 9 18 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483386 Camila de Araujo Pessoa 21/09/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 10 18 27 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482704 Luanna Gillkarla Carvalho Santos 01/06/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 13 4 17 28 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456657 Shanya Swellen Santos Leite 08/09/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 7 17 29 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467834 Aline Ester Ribeiro Gonçalves 01/02/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 8 17 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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467834 Aline Ester Ribeiro Gonçalves 01/02/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 8 17 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482999 Bruna Souza Dias 18/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 9 17 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455174 Jean Alex Trindade Xavier 25/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 9 17 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454914 Cleiciane Rodrigues dos Santos 02/07/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 7 10 17 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456398 Elen Cazumbá Santos 14/09/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 7 10 17 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482188 Crislaine Silva Barros 18/08/2005 Técnico em Agroindústria - Confresa 11 5 16 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457084 Aline Dias Cordeiro 28/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 7 16 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466752 Ellen Cristina de Brito Silva 15/08/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 8 16 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450857 Zanete Pereira Souza 23/05/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 6 10 16 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479682 Alessandra Evangelista da Silva 11/09/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 5 15 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459902 Débora Karine Oliveira Gomes 22/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 5 15 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481749 María Rejiane Salles dos Santos 30/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 6 15 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465929 Raniel Gomes da Silva 01/09/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 6 15 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466810 Fabyo Victor Gomes de Sousa 29/12/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 6 15 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461811 Carlos Antonio de Souza Alves 09/02/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 6 15 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452438 Aira Gabriele Beckman Sielski 19/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 6 15 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456555 Marcelo Henrique de Souza Matos 07/01/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 7 15 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445694 Joao Diego Marinho Cordeiro 24/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 7 15 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450561 Agda Adrieli Freitas Paiva 15/06/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 7 15 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456094 Gabriele Barreira Lins 26/12/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 6 9 15 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475967 Julliany Victória Souza Costa 01/10/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 5 14 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468736 Adrielly Sousa Braga 21/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 5 14 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464555 Dandara Evagelista Lira 17/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 5 14 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466775 Carlos Vinicios Santos 16/05/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 6 14 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458592 Saymon Carvalho Freitas 21/11/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 6 14 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450247 Hamilly Ribeiro Arantes Santos 12/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 6 14 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450801 Maricléia Karina Ferrazzo Trevisan 31/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 6 14 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447776 Erik Fernandes Freitas 11/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 3 13 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444550 Erika Vanessa Guida Alves 23/06/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 4 13 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455630 Hélinaldo de Sousa Santos 15/07/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 7 5 12 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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465545 Ednei dos Santos Sousa 03/12/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 7 5 12 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467737 Tiago Henrique Alves da Cruz Maranhão 23/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 7 5 12 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468067 Elizani Barros Tavares 03/06/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 6 6 12 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473679 Rafael Pinheiro Barbosa 25/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 4 8 12 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480069 Wender Cardoso dos Santos 26/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 5 6 11 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449932 Luiz Kennedy Pinheiro da Silva 31/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 5 6 11 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483036 Ismael Pires dos Santos 01/02/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 4 6 10 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444711 Lucas Martins da Silva 22/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 3 6 9 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459620 Laila Crisley Maria Ferreira da Silva 27/06/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 4 4 8 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479249 Kayo Eduardo Martins Silva 26/11/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 4 3 7 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457206 Ana Cecilia Bezerra Haab 13/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444794 Eduarda Vitória Barbosa Brito 09/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456981 Ester Calaça Coutinho 02/11/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456989 Eva Laysla Santos Gomes 09/04/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462962 Joice Reis de Paula Freitas 26/08/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471566 Kayky Soares dos Santos 16/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480268 Maria Clara Gracia da Costa 05/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481942 Maurusan da Cunha Parente 08/06/1996 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456109 Paula Eduarda Araujo Gomes 20/02/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455771 Sabrina Alves de Assunção 25/08/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478671 Victor Pierre Morais Araujo 07/07/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456555 Marcelo Henrique de Souza Matos 07/01/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 7 15 1 Aprovado L1 - P.C.D.
473679 Rafael Pinheiro Barbosa 25/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 4 8 12 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
459902 Débora Karine Oliveira Gomes 22/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 5 15 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
464555 Dandara Evagelista Lira 17/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 5 14 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
466775 Carlos Vinicios Santos 16/05/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 6 14 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480069 Wender Cardoso dos Santos 26/01/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 5 6 11 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444794 Eduarda Vitória Barbosa Brito 09/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
456989 Eva Laysla Santos Gomes 09/04/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
457084 Aline Dias Cordeiro 28/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 7 16 1 Aprovado L5  - EP + Renda457084 Aline Dias Cordeiro 28/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 7 16 1 Aprovado L5  - EP + Renda
479682 Alessandra Evangelista da Silva 11/09/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 10 5 15 2 Aprovado L5  - EP + Renda
466810 Fabyo Victor Gomes de Sousa 29/12/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 6 15 3 Aprovado L5  - EP + Renda
445694 Joao Diego Marinho Cordeiro 24/06/2003 Técnico em Agroindústria - Confresa 8 7 15 4 Aprovado L5  - EP + Renda
468067 Elizani Barros Tavares 03/06/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 6 6 12 5 Aprovado L5  - EP + Renda
444711 Lucas Martins da Silva 22/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 3 6 9 6 Aprovado L5  - EP + Renda
459620 Laila Crisley Maria Ferreira da Silva 27/06/2002 Técnico em Agroindústria - Confresa 4 4 8 7 Aprovado L5  - EP + Renda
482188 Crislaine Silva Barros 18/08/2005 Técnico em Agroindústria - Confresa 11 5 16 1 Aprovado L9  - EP
468736 Adrielly Sousa Braga 21/03/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 9 5 14 2 Aprovado L9  - EP
457206 Ana Cecilia Bezerra Haab 13/04/2004 Técnico em Agroindústria - Confresa 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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444027 Maria Clara de Almeida Fernandes 02/05/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 15 15 30 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461120 Cristiane Espindola Ricarte 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 15 11 26 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478506 Rogerio Sales Cunha 09/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 13 25 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465680 Michelly Vitoria de Sa Virgulino 08/10/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 11 23 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480753 Alessandro Rodrigues da Silva Junior 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 10 22 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456703 Bruno Francisco da Silva 25/05/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 9 21 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445720 Lauane Gomes Ferreira 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 12 21 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480960 Ricardo Augusto Rodrigues Costa 18/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 8 20 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443942 Carlos Eduardo Alves Araújo 22/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 11 9 20 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452317 Paulo Roberto Ferreira Cardoso 13/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 11 20 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478571 Susane da Cunha Oliveira 05/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 14 5 19 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458265 Halana Jacob Alves Souza 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 7 19 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472756 Rafaela Ribeiro Kriger 14/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 11 8 19 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482564 Rodiney Lucas do Carmo Montel 20/09/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 10 19 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464220 Mailson da Silva Lima 31/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 10 19 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450516 Welington Filho Araujo Oliveira 10/08/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 11 19 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443652 Jordanna Souza do Couto 25/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 12 19 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444786 Kárita Kalini Ribeiro de Meneses 23/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 6 18 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445326 Lauana Rodrigues Pereira 17/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 11 7 18 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482317 Emilly Eduarda Fraga Soldatelli 20/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 11 7 18 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459038 Gilvane Pereira Ribeiro 22/05/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 11 7 18 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475061 Monikely Fernandes Moura 06/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 8 18 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456747 Silvana Ferreira Maciel Silveira 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 8 18 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482090 Marcos Gabriel Rodrigues Oliveira Brizola 10/10/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 9 18 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451625 Karliene dos Santos Souza 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 9 18 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453088 Paulo Ricardo Pires Aguiar 17/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 9 18 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480767 Jose Marcos Alves Santana 06/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 13 4 17 27 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479914 Victória Dias Matos Santana 23/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 7 17 28 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467703 Nycollas Soares Antunes 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 9 17 29 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453545 Gabriel Pereira Vasconcelos 26/04/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 4 16 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )453545 Gabriel Pereira Vasconcelos 26/04/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 12 4 16 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480081 Gabriel Nogueira de Oliveira 23/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 6 16 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451936 Giselli Quelli Alves Gonçalves 29/01/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 7 16 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458278 Kailany Batista Gonçalves 09/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 7 16 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480411 Deborah Stephani Pereira Mundim 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 7 16 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449688 Guilherme Quintino da Silva 28/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 7 16 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455547 Adriana Pereira Sobrinho 03/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 8 16 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479776 Nádila Silva Nunes 12/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 8 16 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456785 Hebert Kayme dos Santos Parente 06/06/2013 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 8 16 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463052 Bruno Gonçalves da Silva 28/12/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 9 16 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444857 Taynara Gomes de Moura 11/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 11 4 15 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482052 Márcio Cardoso da Silva Júnior 24/03/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 5 15 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449226 Rosenaria Gonçalves de Souza 17/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 5 15 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479518 Luiz Ricardo Azevedo de Paiva 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 5 15 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446192 Alex Pereira dos Santos 15/09/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 6 15 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480747 Kelly Cristina Silva Ribeiro 31/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 6 15 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447393 Pedro Henrique de Oliveira Silva 02/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 6 15 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460793 Kayan Gabriel Silva Costa 13/08/2001 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446117 Karina Mota de Sousa Silva 30/07/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466436 Deyvid Henrique Gomes de Souza 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469808 Ana Kyvia Souza Ferrari 01/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451431 Leticia Silva dos Santos 23/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478638 Evandro Eduardo Oliveira Borges Xerente 18/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 8 15 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443291 Lucas Silva Gomes 04/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 9 15 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458260 Hariel Jacob Alves Souza 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 9 15 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459702 Lucas Pinheiro Rodrigues 11/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 6 14 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482318 Wanderson Pereira Metke 02/09/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 7 14 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444603 Mateus Rodrigues Soares 14/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 7 14 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479633 Sandra Evangelista da Silva 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 4 13 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448921 Daniel Alves de Jesus 22/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 4 13 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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452342 Nielly Resplandes Viera 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 5 13 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465872 Lana Andressa Cavalcante Soares 11/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 5 13 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445505 Lorraiene Mendes Costa 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 5 13 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454851 Karin Vanessa Rocha Silva 31/07/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 6 13 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471798 Cleydson Reis 12/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 6 13 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459580 Victor Hugo Rodrigues Costa 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 7 13 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444742 Denise Silva de Souza 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 5 12 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461234 Grazielle Aguiar Schad 03/06/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 5 12 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455128 Augusto Gotardo Moresco 17/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 6 12 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446385 Nathalia Zdradek Melchert 03/11/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 6 12 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465725 Gabriel Alves de Azevedo 25/02/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 7 12 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469453 Vitória Gomes Moreira 05/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 7 12 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445248 Iago Ribeiro Lima 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 7 12 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449788 Jessica Alves Resplande 28/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 3 11 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448464 Tiago Rodrigues da Silva 26/05/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 3 11 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450964 Lucas Amancio Silva Reis 09/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 5 11 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446181 Daniel Guimaraes de Alencar 30/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 5 11 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460849 Célio Henrique dos Santos Pinheiro 21/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 5 11 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452092 Jose Gabryel da Silva 19/03/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 6 11 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480428 Kenner Coimbra de Almeida 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 6 11 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483109 Jorge Manoel Ribeiro Vanderley 03/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 7 11 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455921 Guilherme Lima Alves 04/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 4 10 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459497 Samuel Soares Winkelmann 29/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 4 10 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475555 Cristiane Souto da Silva 03/03/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 5 10 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452121 Weverton Gomes de Oliveira 11/08/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 5 10 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481655 Vitor Silva Gomes 21/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 6 10 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480073 Felipe Xavier Barreira de Lima 28/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 6 10 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457301 Geovana Alves Coelho 11/11/2001 Técnico em Agropecuária - Confresa 3 7 10 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469975 Tainara Silva Gomes 18/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 3 9 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459443 Jéssica Lacmê da Silva Araújo 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 3 9 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )459443 Jéssica Lacmê da Silva Araújo 16/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 3 9 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477657 Joálison Silva e Silva 13/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 4 9 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457228 Kayky Albernaz de Oliveira 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 4 9 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473658 Carlos Eduardo Barbosa Rodrigues 31/08/1999 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 5 9 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442561 Pedro Paulo Rozendo da Costa 13/04/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 5 9 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462961 Ana Gabriela da Silva Siqueira 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 5 9 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451527 Karolay Costa de Assis 26/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 3 6 9 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452098 Davila Maria Costa da Silva 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 2 7 9 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466088 Vanuza Pereira da Silva 18/01/1992 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 4 8 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450807 Wanderson Araujo Parrião 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 4 8 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455790 Adriane David Ribeiro 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451911 Ana Clara Alves Lima 22/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475819 Carlos Eduardo da Silva Brito 07/01/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457324 Carlos Henrique Vilela Filho 17/11/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479159 Eduardo Rodrigues Ribeiro de Souza 24/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456644 Emilio Martins Rocha 17/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461129 Félix Neto Schwingel Silva 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458845 Guilherme Silva Santos 02/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466296 Gustavo Henrique Ferreira da Silva 11/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457111 Irleno Vinicius Oliveira Leal 23/08/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475859 Jose Emanoel Filho Santos da Silva 15/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466340 Jose Otavio da Conceição Silva 23/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480750 Kêslly Silva Ribeiro 11/01/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454932 Leticia Vieira Medeiros 28/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455645 Luan Bernardes de Sousa 23/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473204 Ludimila Reis Quadra 14/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450618 Luiz Felipe Silva 03/03/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480882 Mateus Ramos Barreto 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457864 Mayra Thaynne Silva Abreu 24/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481545 Rafael Ferreira Vasconcelos 28/10/2001 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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444104 Rafaela Carvalho de Souza 26/05/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466040 Thiago Ribeiro de Sousa 18/12/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445645 Tiago Avelino Demetrio 26/11/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467210 Valquiria Mendes Cirqueira 01/10/2001 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479427 Victor Augusto Silva Liell 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455248 Welber Silva Dutra 25/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445505 Lorraiene Mendes Costa 08/04/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 5 13 1 Aprovado L1 - P.C.D.
471798 Cleydson Reis 12/10/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 6 13 2 Aprovado L1 - P.C.D.
475555 Cristiane Souto da Silva 03/03/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 5 10 3 Excedente L1 - P.C.D.
466436 Deyvid Henrique Gomes de Souza 30/08/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
444742 Denise Silva de Souza 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 5 12 2 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
473658 Carlos Eduardo Barbosa Rodrigues 31/08/1999 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 5 9 3 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
450807 Wanderson Araujo Parrião 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 4 8 4 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
459580 Victor Hugo Rodrigues Costa 06/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 7 13 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
480081 Gabriel Nogueira de Oliveira 23/12/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 10 6 16 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
469453 Vitória Gomes Moreira 05/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 7 12 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
461129 Félix Neto Schwingel Silva 31/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
480882 Mateus Ramos Barreto 10/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
457864 Mayra Thaynne Silva Abreu 24/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
458278 Kailany Batista Gonçalves 09/05/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 7 16 1 Aprovado L5  - EP + Renda
451431 Leticia Silva dos Santos 23/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 7 15 2 Aprovado L5  - EP + Renda
479633 Sandra Evangelista da Silva 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 4 13 3 Aprovado L5  - EP + Renda
465725 Gabriel Alves de Azevedo 25/02/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 7 12 4 Aprovado L5  - EP + Renda
457301 Geovana Alves Coelho 11/11/2001 Técnico em Agropecuária - Confresa 3 7 10 5 Aprovado L5  - EP + Renda
455645 Luan Bernardes de Sousa 23/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
456785 Hebert Kayme dos Santos Parente 06/06/2013 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 8 16 1 Aprovado L8  - EP + PPI
446192 Alex Pereira dos Santos 15/09/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 6 15 2 Aprovado L8  - EP + PPI
458260 Hariel Jacob Alves Souza 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 9 15 3 Aprovado L8  - EP + PPI
444603 Mateus Rodrigues Soares 14/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 7 14 4 Aprovado L8  - EP + PPI
459497 Samuel Soares Winkelmann 29/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 4 10 5 Aprovado L8  - EP + PPI459497 Samuel Soares Winkelmann 29/03/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 6 4 10 5 Aprovado L8  - EP + PPI
481655 Vitor Silva Gomes 21/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 6 10 6 Aprovado L8  - EP + PPI
480073 Felipe Xavier Barreira de Lima 28/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 6 10 7 Aprovado L8  - EP + PPI
457228 Kayky Albernaz de Oliveira 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 5 4 9 8 Aprovado L8  - EP + PPI
442561 Pedro Paulo Rozendo da Costa 13/04/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 4 5 9 9 Aprovado L8  - EP + PPI
452098 Davila Maria Costa da Silva 09/07/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 2 7 9 10 Aprovado L8  - EP + PPI
475819 Carlos Eduardo da Silva Brito 07/01/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
454932 Leticia Vieira Medeiros 28/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
451936 Giselli Quelli Alves Gonçalves 29/01/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 9 7 16 1 Aprovado L9  - EP
479776 Nádila Silva Nunes 12/02/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 8 16 2 Aprovado L9  - EP
463052 Bruno Gonçalves da Silva 28/12/2002 Técnico em Agropecuária - Confresa 7 9 16 3 Aprovado L9  - EP
452342 Nielly Resplandes Viera 13/06/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 8 5 13 4 Aprovado L9  - EP
451911 Ana Clara Alves Lima 22/01/2004 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
458845 Guilherme Silva Santos 02/09/2003 Técnico em Agropecuária - Confresa 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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